
School CLB-team Telefoon Gsm E-mail of website
t Kompas Psycho-sociaal Sylvia De Schutter 03/201 69 25 0477/96 24 31 sylvia.deschutter@provincieantwerpen.be 

Medisch Elke Cautereels 03/241 05 39 elke.cautereels@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Nieuwstraat 11B                         

2570 Duffel
015/31 25 80 https://tkompas.be 

De Meyl Psycho-sociaal Gadisja Lechkar 03/241 05 26 gadisja.lechkar@provincieantwerpen.be
Medisch Elke Cautereels 03/241 05 39 elke.cautereels@provincieantwerpen.be

Schoolgegevens Mijlstraat 91                          
2570 Duffel

015/31 19 06 http://www.demeyl.be 

t Kofschip Psycho-sociaal Sylvia De Schutter 03/201 69 25 0477/96 24 31 sylvia.deschutter@provincieantwerpen.be 
Medisch Elke Cautereels 03/241 05 39 elke.cautereels@provincieantwerpen.be

Schoolgegevens Kwakkelenberg 51                
2570 Duffel

015/31 11 02 http://www.tkofschip.be/tkofschip 

De Kleine Wereldburger Psycho-sociaal Lotte Zaman 03/241 05 03 0477/98 31 60 lotte.zaman@provincieantwerpen.be
Medisch Ellen De Bondt 03/201 69 22 0471/85 00 69 ellen.debondt@provincieantwerpen.be

Schoolgegevens Generaal De Wetstraat 16 
2140 Borgerhout

03/297 91 28 onthaal@dekleinewereldburger.be

Lohrangrin Psycho-sociaal Sylvia De Schutter 03/201 69 25 0477/96 24 31 sylvia.deschutter@provincieantwerpen.be 
Medisch Ellen De Bondt 03/201 69 22 0471/85 00 69 ellen.debondt@provincieantwerpen.be

Schoolgegevens Boomsesteenweg 942610 
Wilrijk

03/827 25 20 steinerschoolwilrijk@gmail.com

Zonnekind Psycho-sociaal Louis Degrande 03/201 69 27 0470/77 02 42 louis.degrande@provincieantwerpen.be
Medisch Najiwa Zamouri 03/241 05 19 najima.zamouri@provincieantwerpen.be 

Schoolgegevens Zonnekinddreef 2                        
2920 Kalmthout

03/666 53 40 http://zonnekind.org 

De Tuimelaar Psycho-sociaal Loes Verdickt 03/241 05 09 0470/77 02 17 loes.verdickt@provincieantwerpen.be
Medisch Najiwa Zamouri 03/241 05 19 najima.zamouri@provincieantwerpen.be 

Schoolgegevens Eekhoornlei 9                              
2900 Schoten 

03/658 01 96
https://www.tuimelaar.be 

De Wingerd Psycho-sociaal Louis Degrande 03/201 69 27 0470/77 02 42 louis.degrande@provincieantwerpen.be
Medisch Najiwa Zamouri 03/241 05 19 najima.zamouri@provincieantwerpen.be 

Schoolgegevens Zwemdoklei 3                            
2930 Brasschaat

03/665 41 90 https://www.steinerschooldewingerd.be 

De Rekke Psycho-sociaal Anneliese Odegard 03/241 05 14 0478/66 85 21 anneliese.odegard@provincieantwerpen.be
Psycho-sociaal Marie Weyn 03/201 69 21 0478/66 85 31 marie.weyn@provincieantwerpen.be 

Medisch Murielle Cloetens 03/241 05 38 murielle.cloetens@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Eduard de Beukelaerlaan 2       

2940 HOEVENEN
03/665 35 44

http://www.derekke.be

Basisonderwijs



Jesode Hatora Psycho-sociaal Gadisja Lechkar 03/241 05 26 gadisja.lechkar@provincieantwerpen.be
meisjes Medisch Elise Verbeek 03/241 05 07 elise.verbeek@provincieantwerpen.be 

Schoolgegevens Steenbokstraat 10                 
2018 Antwerpen

03/239 25 35 https://jesode-hatora.be

jongens Verpleger Kris Pauwels 03/241 05 32 kris.pauwels@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Lange Van Ruusbroecstraat 12         

2018 Antwerpen
03/239 25 35 https://jesode-hatora.be

Wiznitz Psycho-sociaal Loes Verdickt 03/241 05 09 0470/77 02 17 loes.verdickt@provincieantwerpen.be
Medisch Kris Pauwels 03/241 05 32 kris.pauwels@provincieantwerpen.be

Schoolgegevens Belgiëlei 32                            
2018 Antwerpen

03/218 40 90 wiznitz@scarlet.be

Benoth lager
lager meisjes Psycho-sociaal Lotte Zaman 03/241 05 03 0477/98 31 60 lotte.zaman@provincieantwerpen.be

Medisch Christiane Corluy 03/241 05 06 christiane.corluy@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Van Immerseelstraat 29        

2018 Antwerpen
03/232 11 33 schoolbenoth@skynet.be

Benoth kleuters
kleuters meisjes Psycho-sociaal Lotte Zaman 03/241 05 03 0477/98 31 60 lotte.zaman@provincieantwerpen.be

Psycho-sociaal Beverley Vermeulen 03/241 05 28 0470/77 01 26 beverley.vermeulen@provincieantwerpen.be
Medisch Christiane Corluy 03/241 05 06 christiane.corluy@provincieantwerpen.be

Schoolgegevens Van Immerseelstraat 29        
2018 Antwerpen

03/232 11 33 schoolbenoth@skynet.be

Yavne kleuters
kleuters jongens Psycho-sociaal Loes Verdickt 03/241 05 09 0470/77 02 17 loes.verdickt@provincieantwerpen.be

Medisch Kris Pauwels 03/241 05 32 kris.pauwels@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Lamorinièrestraat 81B

2018 Antwerpen
03/232 11 33

Yavne Psycho-sociaal Marie Weyn 03/201 69 21 0478/66 85 31 marie.weyn@provincieantwerpen.be 
meisjes en jongens tot L4 Medisch Christiane Corluy 03/241 05 06 christiane.corluy@provincieantwerpen.be

jongens L5 en L6 Medisch Kris Pauwels 03/241 05 32 kris.pauwels@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Lamorinièrestraat 150

2018 Antwerpen
03/281 25 35 eli@yavne.be 

Bais Chinuch Psycho-sociaal Anneliese Odegard 03/241 05 14 0478/66 85 21 anneliese.odegard@provincieantwerpen.be
Psycho-sociaal Marie Weyn 03/201 69 21 0478/66 85 31 marie.weyn@provincieantwerpen.be 

Medisch Christiane Corluy 03/241 05 06 christiane.corluy@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Lange Leemstraat 133            

2018 Antwerpen
03/281 54 13 office@bchinuch.be



Lamdeni BuO Psycho-sociaal Loes Verdickt 03/241 05 09 0470/77 02 17 loes.verdickt@provincieantwerpen.be
meisjes Medisch Elise Verbeek 03/241 05 07 elise.verbeek@provincieantwerpen.be 
jongens Medisch Kris Pauwels 03/241 05 32 kris.pauwels@provincieantwerpen.be

Schoolgegevens Isabellalei 69                           
2018 Antwerpen

03/218 43 43 https://lamdeni.wordpress.com

Tachkemoni Psycho-sociaal Marie Weyn 03/201 69 21 0478/66 85 31 marie.weyn@provincieantwerpen.be 
Medisch Elke Cautereels 03/241 05 39 elke.cautereels@provincieantwerpen.be

Schoolgegevens Lange Leemstraat 313           
2018 Antwerpen

03/287 00 73 https://www.tachkemoni.be/


